2025 até 31 de dezembro de 2025, podendo ser proiTogado por até 60 (sessenta) meses, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, obedecendo os Art.106 e 107 desta mesma lei.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3. l. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 29.491,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e noventa
e um reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 136/2025. PREGÃO ELETRÔNICO
002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNP.! ns
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: DISB'L PAPELARIA LTDA - ME,
CNPJ: 11.779.667/0001-50, Valor R$ 11.613,20 (onze mil,
seiscentos e treze reais e vinte centavos). OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimento de materiais de expediente para
atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de
2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 137/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N^
002/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO; 162/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISB'L PAPELARIA LTDA - ME,
CNPJ: 11.779.667/0001-50, Valor R$ 14.513,90 (quatorze mil,
quinhentos e treze reais e noventa centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
expediente para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n9 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 134/2025. PREGÃO ELETRÔNICO NS
i. 002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:
L' Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes  - MA, CNPJ n^
I 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; DISB'L PAPELARIA LTDA - ME,
j. CNPJ: 11.779.667/0001-50. Valor R$ 13.006,50 (treze mil, seis
Boreais e cinquenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa
1^'para fornecimento de materiais de expediente para atender as
^ necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos

Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 14.133 de 2021, Decreto
Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N» 138/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N«
002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE ELETRO E
INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ: 23.002.810/0001-82, Valor R$
29.491,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e noventa e um
reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de expediente para atender as necessidades das
secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: